סיון תשס"ו - יוני 2006

ספרות ילדים ובוער

שנת השלושים ושתיים

חוברת ד' (124)

משרד החינוך, המינהל הפדגוגי, אגף א'-מוסדות חינוך, ספריות בתי ספר
קרן ספריות לילדי ישראל מיסודה של רחל ינאית בן-צבי
המכללה לחינוך ע"ש דוד ילין

המערכת: ד"ר סלינה משיח (עורכת), ד"ר מירי ברוך (יועצת מדעית),
ד"ר בתיה מעוז, רננה גרין-שוקרון, עדה קרן

על כן במעקפים עמדנו, את המחסומים דיללנו, במקלדת היקשנו, בעט משכנו ובנתיב המשכנו, שהרי:

יהי לבכם בטוח
כי לקול יש זמן ועט :
עט ללמוד ועת לנוח
עת להמשיך ועט למשוך בעט!

שלכם,
סלינה משיח.

ברכה פגרשון ברגסון

לקהל הקוראים ברבעון "ספרות ילדים ונוער" שהופיע מאז תשל"ה (1975) ונמשך עד שנת תשס"ה (2005),

עתה בשנת תשס"ו 2006 עם חידוש הופעת הרבעון, כשד"ר סלינה משיח קיבלה על עצמה את עריכתו לאחר שמייסדו והעורך הראשון מר גרשון ברגסון סיים את תפקידו:

בחוברת הראשונה שהופיעה בשנת 1974 ציינתי: "היו אנשים שלא האמינו שנוכל להתמודד עם מפעל זה, אך לשמחתי התגברנו על הלכי הרוח הפסימיים..."